PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО
социальной политики Красноярского края

П Р И К А З

« 09 » февраля 2017 года                                                                  № 68 -ОД

г. Красноярск
1. В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Красноярского края от 09.10.2015 № 539-п «Об утверждении Порядка
формирования государственного задания в отношении краевых государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания», пунктом 4.3. Положения о министерстве социальной политики Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 07.08.2008 № 30-п «Об утверждении Положения о министерстве социальной политики Красноярского края», внести изменения в приказ министерства социальной политики Красноярского края от 30.12.2016 № 759-ОД, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Пункт 1 приказа министерства социальной политики Красноярского края от 30.12.2016 № 759-ОД признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Заместитель председателя

Правительства края – министр

социальной политики края

       Г.Е. Пашинова
	Заместитель министра края
	_________________ Н.Е. Кузьмина

	«____»  февраля 2017 г.

	Начальник юридического отдела
	_________________ С.А. Калюская

	«____»  февраля 2017 г.

	Начальник отдела кадров и государственной службы

	_________________ Г.П. Романова
	«____»  февраля 2017 г.

	Начальник отдела бюджетного планирования и исполнения

	_________________ М.П. Арнгольд
	«____»  февраля 2017 г.

	Начальник отдела учета и  консолидированной отчетности

	_________________ Н.А. Девятовская
	«____»  февраля 2017 г.

	Начальник отдела по вопросам

социальной поддержки материнства и детства

	_________________ С.Д. Семенов

	«____»  февраля 2017 г.

	Главный специалист отдела по вопросам социальной поддержки материнства и детства
	_________________ Н.А. Заплаткина

	«____»  февраля 2017 г.

Подготовлен отделом по вопросам

социальной поддержки материнства и детства